



Przedmiot	Podręcznik
Język polski	U.Jagiełło, R.Janicka-Szyszko, M.Steblecka, „ Odkrywamy na nowo ” Język polski . Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie kulturowo-literackie i językowe. Zakres podstawowy i rozszerzony, część 1 i 2 . <i>Wydawnictwo Operon</i>
Język angielski	T. Falla, P. Davis, J. Sobierska, " Oxford Solutions pre-intermediate ", Podręcznik i ćwiczenia . <i>Wydawnictwo Oxford</i>
Język niemiecki	C.Serzysko, B.Sekulski, N.Drabich, T.Gajownik, Język niemiecki dla szkół ponadgimnazjalnych, „Infos” 1A i 1B Podręcznik z ćwiczeniami. <i>Wydawnictwo Pearson</i>
Matematyka	Praca zbiorowa, „ Matematyka w otaczającym nas świecie kl. 1. ” Zakres podstawowy i rozszerzony. <i>Wydawnictwo Podkowa</i>
Fizyka	L.Lehman, W.Polesiuk, „ Po prostu fizyka ” szkoły ponadgimnazjalne , zakres Podstawowy. <i>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne</i>
Chemia	R.Hassa, A.Mrzigod , „ To jest chemia ” zakres podstawowy, Podręcznik dla szkół Ponadgimnazjalnych. <i>Wydawnictwo Nowa Era</i>
Biologia	E.Bonar, W.Krzyszowicz-Jeleń, S.Czachorowski, „ Biologia na czasie ” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy. <i>Wydawnictwo Nowa Era</i> (BEZ ĆWICZEŃ!)
Informatyka	E.Krawczyński, Z.Talaga, M.Wilk „ Informatyka nie tylko dla uczniów ” Podręcznik, zakres podstawowy, Szkoła ponadgimnazjalna. <i>Wydawnictwo PWN</i> Podręcznik nie jest obowiązkowy, do konsultacji z nauczycielem we wrześniu
Edukacja dla bezpieczeństwa	M. Borowiecki, Z.Pytasz, E.Rygała, „ Bez paniki ”. Podręcznik, zakres podstawowy, szkoła ponadgimnazjalna. <i>Wydawnictwo PWN</i>
Wiedza o społeczeństwie	M.Batorski, „ Ciekawi świata ” Wiedza o społeczeństwie, zakres podstawowy, szkoły ponadgimnazjalne. <i>Wydawnictwo Operon</i>
Historia	Rafał Dolecki, Krzysztof Gutkowski, Jędrzej Smolieński „ Po prostu Historia ”. Zakres podstawowy. <i>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne</i>
Geografia	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, „ Oblicza geografii ”. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy. <i>Wydawnictwo Nowa Era</i>
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał, „ Krok w przedsiębiorczość ”. <i>Wydawnictwo Nowa Era</i>
Religia	„W kościele” seria podręczników „ Jestem świadkiem Chrystusa ”, klasa I. <i>Wydawnictwo WAM Kraków</i>
Bezpieczeństwo pracy	BRAK PODRĘCZNIKA
Budowa i naprawa poj. samochodowych	M. Karczewski, L. Szczęch, G. Trawiński, „ Silniki pojazdów samochodowych ”, Podręcznik do nauki zawodu. <i>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne</i>